
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 5 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace PSZ Bystřany-Světice 

Sp. značka / č.j.: SP9327/2021-508207/ SPU 315881/2021/508207/Vět 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – Realizace PSZ Bystřany-Světice, 

obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 25.08.2021, žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel poskytuje k tomuto podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 a § 99 odst. 

1 a 2 zákona, vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz: 

Dotaz ke stavebnímu objektu HPC 5R a části VPC 5 - výkres C 1.7 rozkresluje podrobnosti 

vtokových objektů propustků. Z předložených řezů vtokovými objekty není zřejmý tvar stěn, 

které nejsou řezem protknuty. Jedná se o boční stěny vtokových objektů, u kterých tak není 

patrná jejich výška, nelze tak zkontrolovat výměry vedené ve výkazu výměr. Dodavatel dále 

konstatuje nesoulad mezi půdorysnými rozměry a rozměry uvedenými v řezech vtokových 

objektů. U propustku s jedním objektem je v půdorysu šíře objektu 0,8+0,5+0,1= 1,4 m, v řezu 

je však uvedeno 1,5 m. Obdobná diference je i u druhého propustku. Může Zadavatel ověřit 

PD těchto propustků a případně vysvětlit nesrovnalosti v rozměrech? 

 

Odpověď: 

Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel, resp. projektant doplnil do situace a řezů ve 
výkrese C.1.7 kóty, opravil chybné rozměry a vyznačil okapničku u římsy. 

 

Na základě výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace dochází v příloze Zadávací 

dokumentace k výměně (doplnění) souboru C_1_7_propustek.pdf. Předmětný soubor je 

nedílnou součástí tohoto dokumentu.  

 



 

Stránka 2 z 2 

 

Současně s tímto zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek na:  Datum: 08.09.2021 

Hodina: 09:00 

 

Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.  

 

 

 

V Teplicích 31.08.2021  

 

 

 

…………………………………………… 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj         
  


	Text16

		2021-08-31T10:09:28+0000
	Ing. Pavel Pojer




